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DOSSARD

1 78
2 215
3 247
4 32
5 138
6 77
7 132
8 139
9 210
10 211
11 213
12 207
13 7

14 153
15 182
16 222
17 206
18 259
19 93
20 174
21 221
22 253
23 131
24 217
25 225
26 226
27 208
28 248
29 241
30 95
31 177
32 118
33 254
34 144
35 75
36 24
37 82
38 134
39 201

NOM
TUSET
JOUCLA
GENDASZYK
BIRBES
MENEUR
TUSET
ROUCAYROL
MENEUR
FABRE
FABRE
GASTON
CARME
SIMER
FABRE
ALPHONSINE
GALLAND
CABANETTES
FERNANDEZ
KUBOTA
BERRA-VEAU
VERDEIL
CARME
VERGUES
LEBASTARD
BITSCHNAU
ROUSSEAU
ENJALBY
POSTIC
BROUSTE
FAUCHER
ED-DAHABI
NAULIN
FERNANDEZ
SELTZ
BADEUIL
BOESPFLUG
VERMERSCH
ROUSSET
PERROU

PRENOM
LILOU
LILA
SACHA
MATHIAS
ELOUAN
JACQUES
LOANE
LEANN
CLEMENCE
EMMA
LALY
MAELYNE
GUILLAUME
LOELIE
MICKAEL
THEO
THOMAS
NICOLAS
RYUSAKU
FLORIAN
LUCE
FRANVOIS
PACOM
TEA
HELOISE
CHRISTEL
JEREMY
ILONA
NICOLAS
LAURA
MEHDI
CANDIDE
PATRICIA
DIANE
CAMILLE
ISABELLE
LAURE
DENIS
FREDERIC
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CAT /cat

<I8ANS
<SOANS
<SOANS
<I8ANS
<I8ANS
<G0ANS
<I8ANS
<I8ANS
<GOANS
<IBANS
<I8ANS
<I8ANS
<OANS
<IBANS
<AOANS
<SOANS
<I8ANS
<G0ANS
<GOANS
<HANS
<I8ANS
<SOANS
<I8ANS
<I8ANS
<I8ANS
<SOANS
<AOANS
<I8ANS
<SOANS
<HANS
<AOANS
<I8ANS
<G0ANS
<I§ANS
<I8ANS
<TOANS
<G0ANS
<GOANS
<GOANS
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1 Km

CLUB
Nage evasion
Club nautique mazamet aussillon

Sporting club graulhet natation
Plusport natation equipe nationale handisport suisse
Nage evasion
Cercle des nageurs saint affrique
Triclub esta broye suisse
Club nautique mazamet aussillon
Club nautique mazamet aussillon
Club nautique mazamet aussillon
Club nautique mazamet aussillon

Cercle des nageurs de saint affrique ( 2649)

Club nautique mazamet aussillon

Club nautique mazamet aussillon

Cnsa
Club nautique mazamet aussillon
Cob natation
Cob natation
Club nautique mazamet aussillon
Sauvetage nautique hersain

Aass
Club des palmes
Union sportive issoire natation

Nautic club de I'hers

Denis rousset
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TEMPS
00:14:01
00:14:10
00:14:13
00:14:16
00:14:19
00:14:39
00:14:46
00:15:15
00:15:16
00:15:17
00:15:18
00:15:18
00:15:34
00:15:39
00:15:51
00:16:06
00:16:06
00:16:09
00:16:14
00:16:31
00:16:34
00:17:19
00:17:27
00:17:28
00:17:35
00:17:36
00:17:43
00:17:44
00:18:07
00:19:06
00:19:18
00:19:19
00:19:20
00:19:40
00:20:26
00:20:28
00:20:53
00:21:02
00:21:31

Vit.
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,8
3,8
3,7
3,7
3,7
3,7
3,6
3,6
3,5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,3
3,1
3,1
31
3,1
3,1
2,9
2,9
2,9
2,9
28




DOSSARD
40 187
41 224
42 22
43 58
44 255
45 60
46 250
a7 67

NOM
ROBIN
CHAU-SENG
DESURMONT
SELTZ
DOSSARD
HANS-MOEVI
VERMERSCH
SELTZ

PRENOM
DAVID
MURIEL
BERENGERE
LIONEL
255
FANNY
CHRISTOPHE
JACQUES
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M

=i | - 1 1 |

Isx CAT /cat

20
21
22
21
22
23
23
24

<SOANS
<T0ANS
<SOANS
<GOANS

<SOANS
<G0ANS
<BOANS
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1 Km

CLUB

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
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TEMPS
00:21:35
00:21:45
00:22:42
00:23:12
00:23:14
00:24:03
00:28:16
00:29:47

Vit.
2,8
2,8
2,6
2,6
2,6
2,5
2,1
2,0
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